mencakup judul bab, beberapa catatan marginal, ayat-ayat Al-Quran, dan hadis

yang ditulis dengan tinta merah. Setiap halaman berisi dua puluh lima baris tulisan

ta‘lik (komentar), kadang-kadang dengan tanda baca yang pendek. Kolofon di akhir

teks menyebutkan bahwa naskah ini selesai pada tahun 1023 Hijriah (1614-15

Masehi).

24 Nina Herlina, Metode Sejarah, (Bandung: Satya Historika, 2020), 44.
25 Jenis khat divanī yang ditulis dengan pena yang lebih tipis dari biasanya dan di mana huruf-